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Kf § 14      

 

 

Frågestund 
 

Allmänhetens frågestund 

Inga frågor ställd från allmänheten. 

 

Ledamöternas frågestund 

1. Jonna Nielsen (ALT) frågar socialnämndens ordförande om det finns möjlighet 

att åter öppna cafét på Brunnsgården. Det vore uppskattat av många. 

 

Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att denna verksamhet inte är 

obligatorisk för kommuner och eftersom socialnämndens budget är ansträngd så 

finns inga planer på att öppna cafét i kommunal regi. Däremot finns det möjlighet 

för andra att bedriva denna verksamhet, till exempel föreningar. 

 

2. Maria Sitomaniemi (SD) frågar tekniska nämndens ordförande om tekniska 

förvaltningen har tänkt göra ytterligare åtgärder för att förbättra ventilationen på 

Åsikten. Både personal och boende klagar på att luften är för torr och att de blir 

mycket trötta. 

 

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) svarar att han inte är 

insatt i denna ventilationsfråga i nuläget, men att han ska ta med sig frågan till 

tekniska förvaltningen. Det är viktigt att sådana synpunkter kommer fram. 

 

3. Maria Sitomaniemi (SD) frågar tekniska nämndens ordförande om tekniska 

förvaltningen har strategier för att slippa byggmässiga malörer i framtiden, som till 

exempel busskurerna på busstationen i Ljungby. 

 

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) svarar: Strategier? Ska vi 

välja bättre politiker kanske? Förslaget till busskurer har varit tillgängligt för 

politikerna innan beslut fattades. 

 

4. Maria Sitomaniemi (SD) frågar personal- och arbetsmarknadsutskottets 

ordförande vad utskottet tänker göra för långtidssjukskrivna. De åtgärder som 

hittills har gjorts har inte gett något vidare resultat. 

 

Personal- och arbetsmarknadsutskottets ordförande Judit Svensson (C) svarar att 

det är bra att frågan lyfts. Det är något utskottet håller på att diskutera. Ordföranden 

ber att få återkomma med svar på frågan. 

 

5. Björn Gullander (V) frågar Socialnämndens ordförande hur han tänkte när han 

svarade lokaltidningen i två olika artiklar om hög sjukskrivning och 

budgetöverdragning. 

 

Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att det är olyckligt att 

tidningen har citerat honom på det sättet och att ett förtydligande kommer att 
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skickas ut i form av en pressrelease i samband med nästa nämndsammanträde. Det 

är viktigt att komma till rätta med antalet sjukskrivningar och budgeten. 

 

6. Roland Johansson (ALT) frågar tekniska nämndens ordförande hur det går med 

färdigställandet av cykelvägen mellan Ryssby och Ljungby. 

 

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) svarar att den 

cykelvägen är prioriterad, men att han tyvärr inte kan svara på när anläggandet ska 

börja. Ordföranden ber att få återkomma med svar. 

 

7. Krister Salomonsson (SD) frågar barn- och utbildningsnämndens ordförande om 

ytterligare resurser har getts till Lidhultsskolan med tanke på att de nu har elva 

elever som inte har svenska som sitt modersmål.  

 

Barn- och utbildningsnämndens ordförande Stefan Willforss (C) säger att han inte 

har något svar på den frågan idag, men att diskussioner pågår med socialnämnden 

om de pengar som kommer till kommunen för flyktingmottagande. Ordföranden 

ber att få återkomma med svar.


